PInéni rozpo étu m ésta

ke dni

30/11/2008

+ Rozpo €tové opat Feni + Navrh rozpo étu 2009

Udaje rozpo étu jsou uvedeny v tis. K & Udaje skute énosti jsou uvedeny v K &

Rozpocet 2009 - BD .... sloupec zahrnuje jen schvalené dotace, na které ma mésto rozhodnuti

1. PRIJMY ROZPOCETU

) Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pin RO 2008 Rozpo et | Rozpo et

POL [R&d. [Popis rozpo €et | rozpo éet 2008 k 30/11/2008 SR UR 2009 2009 - BD
1111 1|Dan fyz. osob ze zavislé ¢innosti - sdilena 15 510,00 15 500,00 15 700,004 14 197 705,001 91,5%| 91,6% 200,00} 15 500,000 15 500,004
1112 2|Dari fyz. osob z podnikéni - sdilen 1200,00] 1 450,00 1 350,00] 1121 759,00] 93,5%| 77,4% -100,00] 1350,00]  1350,00]
1113 3|Dari fyz.osob srézkova- sdilend, 1,5% motivace 1000,00] 1 200,00 1 260,00] 1178 010,00] 117,8%| 98,2% 60,00] 1260,00] 1 260,00]
1112 4|Dari fyz.0sob z podnikani- 30% dle mista vzniku 5000,00| 6 300,00 5800,00]  4826213,30] 96,5%| 76,6% -500,00} 5800,00] 5 800,00]
111 5|Dan z piijm i fyz. osob 22710,00 | 24 450,00 | 24110,00| 21323687,30| 93,9%| 87,2% -340,00] 23910,00] 23910,00]
1121 6|Dan z prijml prav. osob 18 500,00] 22100,00] 22100,00] 20 708 021,00] 111,9%| 93,7% 0,00] 22 100,00] 22 100,00]
1122 7|Dan z pFijmé prav. osob za M&U 2500,00] 10127,76] 10127,76] 10127 760,00 405,1%| 100,0% 0,00] 10 200,00] 10 200,00]
112 8|Da z piijm prav. osoba M &U 21000,00] 32227,76] 32227,76] 30835 781,00] 146,8%| 95,7% 0,00] 32300,00] 32 300,00]
1211 9|Dari z DPH - sdilena 28 500,00 | 30 000,00 31200,00] 29928 930,00] 105,0%| 99,8%] 1 200,00} 31200,00] 31 200,00]
135-6x 10[Spravni poplatky a ostatni odvody 3 800,00 4 130,00 4 130,004 4036 210,000 106,2%| 97,7%, 0,00] 4 300,00| 4 300,00|
1361 11{Spravni poplatky z automatti (VHP) 480,00 480,00 480,00] 160 000,00] 33,3%| 33,3% 500,00] 500,00]
1337 12[Poplatky od ob&anti za odpad 4100,00] 4 100,00 4100,00] 398496500 97,2%| 97,2% 4100,00] 4 100,00]
1341 13[Poplatky od ob&anti za psy 180,00 180,00 180,00] 171 625,001 95,3%| 95,3% 180,00 180,00}
1342 14|Pobytové poplatky 1,00 10,00 10,00] 9567,00] 956,7%| 95,7% 0,00] 10,00] 10,00]
1343 15|Poplatky za uZivani vef.prostran. 30,00 60,00 60,00] 55 704,00] 185,7%| 92,8% | 60,00] 60,00]
1349 16]Mistni popl. z hracich automatt (VHP) 520,00 730,00 730,00] 728 650,00] 140,1%| 99,8% 0,00] 730,00] 730,00}
13xx 17|Ostatni spravni a mistni poplatky 50,00 50,00 50,00] 38 445,00 76,9%| 76,9% 50,00] 50,00]
13 18|Poplatky spravni a mistni 9 161,00 [ 9740,00 9740, 00] 9 185166,00] 100,3%| 94,3% 0,00] 9930,00] 9 930,00}
1511 19|Daii z nemovitosti 2 140,00  2140,00 2340,00] 2005820000 93,7%| 93,7% 200,00} 4.800,00 4.800,00
1 20|Danove p rijmy 83 511,00 98 557,76 99 617/, /6] 93 279 384,30] 111,7%| 94,6% 1 060,00] 102 140,00 102 140,00
2111 21[Kultura 10,00 10,00 10,00§ 4583,00] 45,8%| 45,8% 10,00] 10,00]
2111 22[Vnitfni odbor 70,00 70,00 70,00] 67 246,000 96,1%| 96,1% 70,00] 70,00]
2111 23[Parkomat na namésti 165,00 165,00 165,00] 138 859,00]  84,2%| 84,2% 165,00] 165,00]
2119 24[Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 30,00 30,00 7,00] 6956,00] 23,2%| 23,2% -23,00] 30,00} 30,00]
211x 25|Ostatni prijmy za sluzby 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00] 0,00]
2111 26|Celkem p Fijmy za sluzby 275,00 275,00 252,00 | 217 644,00 | 79,1% | 79,1% -23,00} 275,00] 275,00]
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Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. | % pin Rozpo et | Rozpo et

POL |Rad. |Popis rozpo éet | rozpo cet 2008 k 30/11/2008 SR UR RO 2008 2009 2009 - BD
2131 27|Pronajem pozemkii 190,00 430,00 430,00] 417 832,00] 219,9%| 97,2% 0,00] 500,00 500,00}
2131 28[Pronajem lesniho majetku 1500,00] 1 650,00 1 500,00] 1500 000,00] 100,0%| 90,9% -150,00] 1000,00] 1 000,00]
2132 29[Najemné od M&S - odpadové centrum 0,00 566,66 566,66] 566 666,00 -| 100,0% 0,00] 575,34] 575,34]
2132 30[Najemné od M&S - kanalizace 1700,00] 1700,00 1 700,00] 850 000,00]  50,0%| 50,0% 1700,00]  1700,00]
2132 31[Najemné od M&S - garéZe 100,00 100,00 100,00} 0,000 0,0%| 0,0% 100,00] 100,00]
2132 32[Najemné od M&S - zimni stadion 0,00 68,40 68,40] 68 400,00 -| 100,0% 206,20 206,20}
2132 33[Najemné od Nemocnice 1 000,00 1 000,00 1 000,00} 750 000,00]  75,0%| 75,0% 1000,00] 1 000,00]
2132 34[Najemné od Teplo 1002,00] 1 002,00 1 002,00] 1000,00] 01%| 0,1% 1002,20]  1002,20]
2132 35|/Najemné od VAK 350,00 347,00 347,00] 347 000,00]  99,1%| 100,0% 347,00] 347,00}
2132 36|Najemné z nebytovych prostor (Prima, VS, aj.) 427,30 435,00 471,50| 435 153,00 101,8%]| 100,0% 36,50} 356,20| 356,20|
2132 37|P¥ijaté ndjemné od Bytermu 24 628,30] 2462830] 24570,000] 22700000,00] 92,2%| 92,2% -58,30] 29 750,00] 29 750,00]
213x 38|Jiné najmy (Honebni spoal., vodojem, ...) 33,32 33,32 33,32 33 320,00] 100,0%]| 100,0% 33,32 33,32
213 39|P#ijmy z pronajmu celkem 30930,92 [31960,68 | 3178888 | 27 669371,00] 89,5%| 86,6% -171,80] 36570,26] 36 570,26
214 40|P¥ijaté Groky a dividendy 100,00 250,00 250,00 226 603,18 | 226,6%| 90,6% 0,00] 160,00] 160,00}
2210 41|Pokuty ulozené m éstem 1000,00| 1 000,00 1 100,00 1042 220,10| 104,2% | 104,2 % 100,00} 1100,00] 1 100,00}
2329 42|PFjmy za naklady Fizeni 120,00 140,00 140,00] 136 968,00] 114,1%| 97,8% 0,00] 140,00 140,00}
2329 43|Ptijmy od provozovatelti VHA 475,00 627,61 627,61] 627 605,00 132,1%| 100,0% 0,00] 628,00] 628,00}
2322 44]P¥ijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 100,00 75,00] 69117,00] 69,1%| 69,1% -25,00] 100,00 100,00}
2310 45|PFijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 10,00 40,00 40,00] 37 860,20 378,6%| 94,7% 40,00] 40,00]
2222 46|Vratka dopottu penéle z roku 2008 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 231,34] 231,34)
2222 47|P¥ijmy z finadniho vyporadani minulého roku 0,00 116,86 116,86] 116 864,00 -| 100,0% 0,00] 0,00]
2329 48|Ostatni neda. piijmy nahodilé 100,00 250,00 190,00] 184 285,90] 184,3%| 73,7% -60,00] 250,00] 250,00]
22-23 49|Jiné neda rové p Fijmy 805,00] 1274,47 1189,47 1172700,10] 145,7%| 92,0% -85,00] 1 389,34 1389,34
2412 50([Splatky pljcky - Dam zdravi (bez uroku) 225,00 225,00 225,00} 168 750,000  75,0%| 75,0% 112,50} 112,50}
2420 51|Vratka pujéky od RymaFovsko o.p.s. + MAS 0,00 200,00 0,00] 0,00 -1 0,0% -200,00] 350,00] 350,00]
2412 52|Splatky ptijcky - Méstské sluzby (bez drokii) 266,60 266,60 266,60 244 442,001  91,7%| 91,7% 266,67] 266,67]
2481 53|Pfijem z realizace zastavy - "CIMER" 0,00 173,86 173,86 173 860,55 -] 100,0% 0,00] 0,00]
2 54[Nedarové pfijmy 33602,52| 3562561 3524581] 30915590,93] 92,0%| 86,8% -379,80] 4022377  40223,77
3111 55|PFijmy z prodeje pozemk( 4300,00] 2 200,00 4 378,00] 1800571,00] 41,9%| 81,8%] 2 178,00] 4300,00] 4 300,00
3112 56/PFijmy z prodeje domi 7600,00] 9 000,00 9 000,00] 892172860 117,4%| 99,1% 0,00] 1900,00] 1 900,00]
3112 57|Z&lohy na budouci prodej byt (pf. vestavby) 170,00 170,00 130,00] 123 697,001 72,8%| 72,8% -40,00] 100,00 100,00}
3111 58[Prodej gardZovych mist - Zizkova 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00] 0,00]
3113 59|P¥ijmy z prodeje hmotného majetku nemocnice 78,00 78,00 78,00] 78 314,00 100,4%| 100,4% 78,31 78,31}
3112 60| PFijmy z prodeje ostatniho majetku - pf. auta 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00] 0,00]
3 61|Kapitalové p Fijmy 12 148,00/ 11448,00] 13586,00] 10924 310,60] 89,9%| 95,4%] 2 138,00] 637831  6378,31]
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Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. | % pin Rozpo et | Rozpo et

POL |Rad. |Popis rozpo éet | rozpo cet 2008 k 30/11/2008 SR UR RO 2008 2009 2009 - BD
4112 62|Zakladni dotace ze SR - socialni davky 45 000,00| 36 247,00 32 394,00] 29494 000,00) 65,5%| 81,4%] -3853,004 35 000,000 35 000,00}
4112 63|Zakladni dotace ze SR - ost.vykon vef.spravy 17 028,81 17 028,81 17 028,81 15 598 920,00] 91,6%| 91,6% I 17 550,00' 17 550,00|
4111 64|Dotace "Sociélné-pravni ochrana déti" 0,00 1554,61 1 554,61 1 554 615,00 -] 100,0% 0,00] 1 555,00] 1 555,00}
4111 65|Dotace "Socialni sluzby z.¢. 108/2006 Sb." 0,00 279,57 279,57 279 574,00 -| 100,0% 280,00' 280,00'
4116 66|Neinvestini dotace ze SR - oprava kostela 0,00 400,00 400,004 400 000,00 -| 100,0% 0,00] 0,00]
4116 67[Neinvestiéni dotace ze SR - opr. sochy v Lipkach 0,00 65,00 65,00] 65 000,00 -| 100,0% 0,00] 0,00]
4116 68[Neinvestiéni dotace ze SR - VIS knihoven 0,00 71,00 71,00] 71 000,00 -| 100,0% 0,00] 0,00]
4116 69[Neinvestiéni dotace ze SR - OLH, dreviny 0,00 79,15 99,90] 79 139,00 -| 100,0% 20,75 63,00] 0,00]
4111 70[Neinvestiéni dotace ze SR - volby 0,00 275,00 275,00] 275 000,00 -| 100,0% 0,00] 0,00]
4122 71[Neinvestiéni dotace z KU - G&elové (hasiti) 0,00 150,00 199,10] 199 100,00 -| 132,7% 49,10] 150,00] 0,00]
411-412 72|Zakladni dotace ze SR a KU celkem 62 028,8 1| 56 150,14 52 366,99 48 016 348,001 77,4%| 85,5%] -3783,15 54 598,00' 54 385,00'
42xX 73|Vodovod Ondfejov a Janovice (KU-projekt) 0,00 100,72 100,72 100 720,00, -| 100,0% 0,00| 0,00|
42xX 74|Vodovod Ondfejov, Janovice, Edrovice (MZ CR) 0,00 3 652,00 1 264,00] 131 364,00 - 3,6%] -2 388,004 2 388,05] 2 388,05]
42xx 75[Vodovod Ondrejov, Janovice, Edrovice (KU) 0,00 0,00 811,70] 811 700,00 - - 811,70} 0,00] 0,00]
42XX 76|Rekonstrukce Bartakova 24 (9 BJ) 4 200,00 4 200,00 4 200,00' 4 200 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00I 0,00I
42XX 77|Padni vestavby Narodni 13 (4BJ) 2 150,00 2 150,00 2 150,00| 2 150 000,00] 100,0%]| 100,0% 0,00I 0,00I
42xx 78[Dotace na izemné analytické podklady 80 % 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 1 060,00} 1 060,00}
42XX 79|Rekonstrukce MS Jelinkova 3 0,00 7 500,00 7 500,00} 5 672 599,00 -|  75,6% 0,00] 0,00}
42xx 80(Zatepleni MS Jelinkova 3 0,00 0,00 920,40] 0,00 - - 920,40} 0,00} 0,00}
42XX 81|Zatepleni MS Revoluéni 30 0,00 0,00 1 630,40 0,00 - - 1 630,40] 0,00] 0,00}
42xx 82[Zatepleni ZS Jelinkova 1 a fasada Skoly 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 10 700,00] 10 700,00}
42xx 83[Zatepleni ZS na ul. 1.maje 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 3931,00] 3931,00]
42xx 84|Zatepleni ZS Narodni 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 1 734,00} 1 734,00}
42XX 85|Energetiské audity Skolnich budov 0,00 816,50 816,50] 816 500,00 -| 100,0% 0,00] 0,00}
42xx 86[Vysadba zelené na détském histi 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 394,00] 394,00}
42xx 87[Regenerace sidelni zelené 0,00 0,00 0,00} 0,00 525,00] 525,00]
42xx 88[Retenéni nadrz - Mydlovy potok 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 3150,00] 3150,00]
42xx 89|[Revitalizace Krkav¢iho potoka I. 0,00 0,00 0,00} 0,00 - 0,0% 1 272,00} 1 272,00}
42XX 90|Chranéné silni¢ni prechody 0,00 270,00 231,63] 231 632,00 -|  85,8% -38,37 500,00 0,00}
42XX 91|Tl pro 14 RD Opavska 0,00 0,00 700,00] 0,00 - 0,0% 700,00 0,00] 0,00}
42xx 92[Odpadové centrum 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 10523,00] 10 523,00}
42xX 93|Dotace na generalni opravu TATRY 138 SDH 0,00 1 000,00 1 000,00} 1 000 000,00 -| 100,0% 0,00} 0,00}
42xx 94[Cyklostezka Janovice 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 12 768,00] 0,00}
42xx 95[Dostavba dilen Zvl. Skoly 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 6 324,00] 0,00}
42xx 96[Sportovisté ZS Jelinkova 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 3 694,00] 0,00}
42XX 97|Dotace na LAMD 2008 + ost. 2008 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 1 091,00 1 091,00}
42xXX 98[Leader + Vystavba détskych hfidt v mist. Eastech 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,0%|  0,0% 0,00} 828,00] 0,00}
42xx 99([Leader +Rozvoj méstského muzea 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,0%|  0,0% 0,00} 959,00] 0,00}
42xx 100|Kamerovy systém nam. Miru 0,00 582,00 582,00} 0,00 -l 0,0% 0,00] 0,00]
42xxX 101 |Rozvojové dotace celkem 6 350,00 |20 271,22 219 07,35 15 114 515,00] 238,0%|( 74,6% 1636,13] 61 841,05 36 768,05
4121 102|Neinvesti &éni pfevody od obci (1x OZPaRR) 250,00 0,00 0,00 0,00 0,0% - 0,00| 125,00} 125,004
4121 103|Neinvesti €ni pfevody od obci (p Festupky) 20,00 60,00 52,00 52 000,00 | 260,0% 86,7% -8,00] 60,00| 60,00|
4121 | 104|Neinvesti éni pievody od obci (UEK) 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00] 0,00]
4121 | 105|Neinvesti &ni pfevody od obci (dojizd. Zaci) 204,00 144,20 144,20 1442 00,00 70,7%| 100,0% 144,00] 144,00]
4 106|Dotace a p fevody celkem 68 852,81 | 76 625,56 74 470,54 63 327 063,0 O] 92,0%( 82,6%] -2 155,02 116 768,05 91 482,05
1-4 107|Prijmy celkem 198 114,33| 222 256,93 222 920,11] 198 446 348,83| 100,2%| 89,3%) 663,18| 265 510,13I 240 224,13'

Verze: ZM 11.12.2008

Stranka 3



2. FINANCOVANI

) Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln RO 2008 Rozpocéet | Rozpo Eet

POL [R&d. [Popis rozpo €et | rozpo et 2008 k 30/11/2008 SR UR 2009 2009 - BD
8123 108|Uvér - prestavba Skolky Jelinkova 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 0,00 0,004
8123 109[Uvér - Byterm (okna) 3 550,00 3425,19 3 425,19| 3425 189,81 96,5%)| 100,0% 0,008 0,00 0,00I
8123 | 110[Uvér - NOVY: prelivérovani kanalizace CSOB 0,00  8450,00 8 450,00 8 450 000,00 | 0,00 0,00]
8123 111]Uvér - NOVY: chybéjici spolutidasti k dotacim 0,00  5400,00 6 100,00 4 889 328,00 -| 90,5% 700,00} 0,00 0,00]
+ 112[Nové Gv éry + p tjéky p fijaté 3550,00| 1727519| 17975,19] 16 764517,81| 472,2%| 97,0% 700,00] 0,00 0,00]
8124 | 113[Splatky tvéru od KB (vykup pohl. SORTIE) -614,00 -614,00 -614,00] -614 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00 0,00]
8124 114]Splatky Gvéru od CSOB - kanalizace -2 520,00] -9 920,00 -9 920,00| -9 920 000,00] 393,7%| 100,0% 0,00} 0,00 0,00I
8124 115|Splatka CMHB - diim Sokolovska -289,54 -289,54 -289,54| -240 160,90] 82,9%| 82,9% -306,02 -306,02'
8124 | 116[Splatky tvéru od KB (spoluGidasti k dotacim) 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - -2000,40] -2 000,40}
8124 | 117[Splaceni Gvéru - prestavka 3kolky Jelinkova 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00 0,00]
8124 | 118[Splaceni Gvéru - Byterm (okna) -900,00 -900,00 -900,00] -675 000,00]  75,0%] 75,0% -900,00 -900,00}
8124 | 119[Splaceni Gvéru - od KB (pretivérovani CSOB) 0,00] -1030,50 -1 030,50 -824 400,00 -| 80,0% 247320 -2 473,20|
- 120|Splatky av éra a ptjéek -4 323,54 -12 754,04 -12 754,04 -12 273 560,90] 283,9%| 96,2% 0,00} -5 679,62 -5 679,62
121 - - 0,00 0,00]
+ 122|Aktivni operace financovani (p  Fijmy) 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00|
123 - - 0,00 0,00]
- 124|Pasivni operace financovani (vydaje) 0,00 0,00 0,0 0Of 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00}
8115 125 |Prebytek hospoda rfeni za p fedchozi rok 1 953,60 2 450,87 2 450,87 2 450 865,91 125,5%( 100,0% 0,00 1 013,05 1 013,05
126|Saldo financovani 1180,06| 6972,02 7 672,02 6 941 822,82 588,3%| 99,6%) 700,00I -4 666,57 -4 666,57

3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE

) Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln RO 2008 Rozpocéet | Rozpo Eet

POL [R&d. [Popis rozpo €et | rozpo éet 2008 k 30/11/2008 SR UR 2009 2009 - BD
1-4 127|P¥ijmy celkem 198 114,33| 222 256,93 222 920,11] 198 446 348,83] 100,2%| 89,3% 663,18] 265 510,13] 240 224,13]
8 128|Saldo financovani 1 180,06 6 972,02 7 672,02 6 941 822,82] 588,3%| 99,6% 700,00' -4 666,57 -4 666,57,
129|Zdroje pro vydaje celkem 199 294,39 P29 228,95 | 230 592,13| 205 388 171,65| 103,1%| 89,6% 1 363,18 260 843,56] 235 557,56

4. VYDAJE ROZPOCTU

) Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln RO 2008 Rozpocéet | Rozpo Eet

ODPA [R&d. [Popis rozpo €et | rozpo éet 2008 k 30/11/2008 SR UR 2009 2009 - BD
1014 130|Opatreni k ozdravéni zvirat 5,00 12,00 12,004 11 881,50 237,6%]| 99,0% 10,00 10,00}
1039 131[Zaméreni lesnich pozemki, ndklady smény 250,00 250,00 100,00] 72 113,50 28,8%| 28,8% -150,00§ 150,00 150,00}
1039 | 132Cinnost odbor.lesniho hospodéafe, melio.dreviny 0,00 79,15 99,90] 79 139,00 -| 100,0% 20,75] 63,00 0,00]
10xx | 133[Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 30,00 30,00 10,00] 10 040,00] 33,5%| 33,5% -20,00} 30,00 30,00]
1 134|Zemé&délské a lesni hospod. 285,00 371,15 221,90 | 173 174,00 | 60, 8%| 46,7% -149,25] 253,00 190,00}

Verze: ZM 11.12.2008

Stranka 4



) Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. % pin RO 2008 Rozpo et | Rozpo cet
POL [R&d. [Popis rozpo €et | rozpo éet 2008 k 30/11/2008 SR UR 2009 2009 - BD
2143 | 135|Prispévek SOR 195,00 0,00 0,00] 0,00  0,0% - 0,00 0,00]
2143 136|PFispévek Rymatovsko, 0.p.s. 29,00 0,00 0,00] 0,000  0,0% - 0,00 0,00]
2143 | 137[Cestovni ruch - ost. vydaje 220,00 220,00 285,00] 259 213,10 117,8%| 117,8% 65,00] 230,00 230,00}
2143 138|Spole&ny projekt-Bruntal, Krnov, Vrbno 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 120,00 120,00}
2143 | 139]Pujéka Rymarovsko, 0.p.s. (MAS) 0,00 550,00 550,00] 350 000,00 -] 63,6% 0,00 0,00]
21 140|Pramysl , obchod, sluzby 444,00 770,00 835,00 609 213,10 [13 7,2%| 79,1% 65,00] 350,00 350,00}
2212 | 141[Cisténi a zimni Gdrzba komunikaci 4500,00]  3850,00 3850,00] 325038500 72,2%| 84,4% 0,00] 4500,00 4 500,00]
2212 | 142[Udrzba a opravy komunikaci 6 000,00]  6000,00 569587] 326140890 54,4%| 54,4% -304,13] 7 000,00 7 000,00]
2219 143[Nova plocha pod kontejnery - ul. Revoluéni 0,00 11,93 11,93| 11 929,00 -| 100,0% 0,00 0,00|
2212 | 144[Chodnik 8. kvétna (PD) 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00 0,00]
2219 145|Chodnik a cyklostezka Opavské Janovice 0,00 80,00 80,00] 79 730,00 -l 99,7% 0,004 13 803,00 1 035,00}
2212 | 146|Opravy zastavek 0,00 10,00 10,00] 6 125,00 - 61,3% | 10,00 10,00]
2229 | 147|ODSH - Dopravni znadeni, véetné projektti 200,00 200,00 140,00} 125 773,50  62,9%| 62,9% -60,00] 200,00 200,00}
2299 148|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 2,00] 650,00  2,2%| 2,2% -28,00] 30,00 30,00}
2299 | 149|ODSH — projekt nasvétleni pfechodu faze | 0,00 360,00 309,00] 308 843,08 -| 858% -51,00] 0,00 0,00]
2299 150|ODSH - projekt nasvétleni pfechodi faze Il 0,00 0,00 113,00] 67 473,00 - - 113,00] 1 000,00 500,00]
2299 | 151[ODSH - BESIP - 2 x méfi¢ rychlosti 0,00 0,00 0,00] 0,00 - 150,00 150,00]
2221 152|Prispévek na dopravni obsluznost 300,00 300,00 300,00] 253 104,000 84,4%| 84,4% 330,00 330,00}
2219 | 153]Ostatni vydaje (parkomat) 6,00 6,00 6,00] 5593,00] 93,2%| 93,2% 0,00 0,00]
22 154|Doprava - zakKl. rozpo éet 11.036,00] 10847,93] 10517,80 7371014,48] 66,8%| 67,9% -330,13] 27 023,00] 13 755,00]
2310 | 155[Vydaje na pitnou vodu - provozni 120,00 35,00 35,00] 17 222,50 14,4%| 49,2% 0,00] 80,00 80,00]
2310 | 156(Vydaje na pitnou vodu - investice 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - | 0,00 0,00]
2310 | 157[vodovod Ondrejov + Janovice (realizace) 0,00 8117,00 2 820,00] 1 680 159,47 - 20,7%] -5297,00] 7 817,00 7 817,00]
2310 | 158|Vodovod Edrovice | 292,00 4,06 4,06] 4057,60]  1,4%| 99,9% 0,00] 0,00 0,00]
2321 | 159[Provozni vydaje na nahony a kanalizace 65,00 250,00 250,00] 220 245,37| 338,8%| 88,1% 0,00] 250,00 250,00}
2321 | 160[Destové kanalizace pod cyklostezskou Opavské 0,00 54,00 54,00] 53 788,00 - 99,6% 0,00] 0,00 0,00]
2333 | 161|Revitalizace Krkavéiho potoka 0,00 181,00 181,00} 102 104,00 -| 56,4% 0,00] 1 416,00 1 416,00}
2341 162|Revitaliza¢ni nadr? - Mydlovy potok 0,00 100,00 1 077,00] 420 072,08 -| 420,1% 977,00} 2 444,00 2 444,00]
23 163|Vodni hospoda Fstvi 477,00]  8741,06 4 421,06 2 497 649,02] 523,6%| 28,6%] -4 320,00} 12 007,00] 12 007,00}
2 164|Pramysl , obchod, sluzby 11 957,00 |20 358,99 15 773,86 10 477876,60] 87,6%| 51,5%] -4585,13] 39380,00] 26 112,00}
3111 | 165|Mateiské 3koly - prispévek na provoz 3350,00]  3390,00 3395000  3395000,00] 101,3%| 100,1% 5,00] 3 205,80 3 205,80]
3111 | 166|Matefské Skoly - pfimo hrazené 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00 0,00]
3111 167|MS 1. méje - energ.audit + projekt 0,00 137,40 137,40| 0,00 0,0% 0,00 0,00|
3111 | 168[MS Revoluéni 30 - rekonstrukce 900,00]  1503,00 1 503,00] 1502 868,00 167,0%| 100,0% 0,00] 0,00 0,00]
3111 | 169]MS Revoluéni 30 - energ.audit + projekt 0,00 442,00 442,00] 77 945,00 17,6% | 0,00 0,00]
3111 | 170[MS Revoluéni 30 - zatepleni 0,00 431,00 2 087,00] 26 714,00 | 6,2%] 1656,00] 0,00 0,00]
3111 | 171[MS Jelinkova 3 - rekonstrukce 1875,00] 11003,00] 11003,00] 8700 794,00] 464,0%] 79,1% 0,00] 0,00 0,00]
3111 | 172[MS Jelinkova 3 - energ.audit + projekt 0,00 362,00 362,00] 0,00 -1 0,0% | 0,00 0,00]
3111 | 173[MS Jelinkova 3 - zatepleni 0,00 488,00 1 409,00] 0,00 - 0,0% 921,00} 1 408,00 1 408,00}
3111 174|MS Janovice - energ.audit + projekt 0,00 107,50 107,50| 0,00 - 0,0% 0,00 0,00|
3113 | 175[zS - piispévek na provoz 6150,00]  6943,48 6559,43]  6948479,00] 113,0%| 100,1% -384,05 5 900,00 5 900,00]
3113 | 176[zS - prispévek investice 0,00 200,00 589,05] 200 000,00 -| 100,0% 389,05 0,00 0,00]
3113 | 177[zS - okna a faséda 1. méje 0,00  1589,00 1 787,00] 1 787 482,00 -| 112,5% 198,00] 3 733,00 3 733,00]
3113 | 178[ZS - okna a fasada Jelinkova 1 0,00[ 1800,00 4 740,00] 3587 561,90 -] 199,3%] 2 940,00] 10 390,00 10 390,00]
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3113 179|ZS - okna a fasada Narodni 0,00/ 1167,00 2901,00] 2900 857,10 -| 248,6%] 1 734,00] 0,00 0,00}
3113 | 180[zS - Julia Sedlaka - energ.audit + projekt 0,00 219,40 219,40] 0,00 -1 0,0% | 0,00 0,00]
3113 181|ZS - ptfimo hrazené vydaje (sportovisté Jelinkova) 0,00 30,00 30,00] 29 750,00 - 99,2% 0,00] 3993,00 299,00]
3113 | 182[ZS - ostatni pfimo hrazené vydaje 0,00 100,00 154,00} 53 550,00 -| 53,6% 54,00] 0,00 0,00]
3114 183|Zvlastni Skola - opravy, modernizace 0,00 198,00 200,00| 199 539,00 -| 100,8% 2,00} 0,00 0,00|
3114 | 184|zviastni kola - energ.audit + projekt 0,00 81,10 81,10] 0,00 -1 0,0% 0,00 0,00]
3114 | 185|Dostavba dilen zvl. Skoly 0,00 0,00 0,00} 0,00 - - 6 837,00 513,00}
3122 186|Prima - energ.audit + projekt 0,00 307,50 307,50] 0,00 -1 0,0% 0,00 0,00]
3231 187|zUS 400,00 400,00 0,00] 0,000  0,0%| 0,0% -400,00] 200,00 200,00]
3231 188|ZUS - energ.audit + projekt 0,00 236,60 236,60] 0,00 -1 0,0% 0,00 0,00]
3231 189|7US - ptij¢ka (Uménim ke spoledné budoucnosti) 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 279,20 279,20]
31(2)xx | 190|Ost.vydaje na Skolstvi (prispévky) 100,00 100,00 123,00] 112 000,00] 112,0%| 112,0% 23,00] 100,00 100,00|
31 191|Vzdélani a véda - zakl. rozpo éet 12775,00] 31235,98| 38373,98] 29 522540,00] 231,1%| 94,5%] 7 138,00} 36 046,00] 26 028,00}
3314 | 192|Knihovna - pFispévek 2125,00] 2196,00 2 201,00] 2201 000,00 103,6%]| 100,2% 5,00 2 200,00 2 200,00]
3314 193|Knihovna - prispévek na projekt knihovnicky SW 0,00 15,40 15,40| 15 390,00 -l 99,9% 0,00 0,00|
3314 | 194[Knihovna - ostatni vydaje 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00 0,00]
3315 195|Muzeum - prispévek na provoz 1 920,00 1 874,25 1 920,00| 1920 000,001 100,0%| 102,4% 45,75 2 050,00 2 050,00|
3315 196|Muzeum - pfispévek investice 0,00 45,75 45,75| 45 752,00 -| 100,0% 0,00 0,00|
3315 197|LEADER + Rozvoj méstského muzea 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,0% 0,0% 0,004 1 065,00 106,00|
3315 198|Muzeum - pFispévek (kamer. systém) 0,00 46,90 46,90] 46 905,00 -| 100,0% | 0,00 0,00]
3319 | 199|Vvydaje na kulturni akce 250,00 280,00 280,00] 223 952,001 89,6%| 80,0% 0,00] 250,00 250,00}
3319 [ 200[LAMD 2008 - KORENY 0,00/ 1284,00 1 284,00] 512 915,00 - 39,9% 0,00] 0,00 0,00]
3399 | 201[Komise pro ob&anské zaleZitosti 160,00 160,00 190,00} 182 203,50] 113,9%| 113,9% 30,00] 180,00 180,00]
3399 202|Komise pro ob¢anské zalezitosti - Mzdy 110,00 110,00 116,00| 115 620,00] 105,1%| 105,1% 6,00| 120,00 120,00|
3319 | 203[Projekt Posileni tradic mikroregionu Rymafovsko 0,00 91,50 91,50] 91 500,00 -| 100,0% | 0,00 0,00]
3322 204 |Podpora zachovani pamatek 500,00 340,00 340,00| 339572,50] 67,9%]| 99,9% 0,00} 500,00 500,00|
3322 205|Podpora zachovani pamatek - oprava kostela 0,00 514,00 514,00| 514 286,00 -| 100,1% 0,00 0,00|
3322 206|Podpora zachovani pamatek - socha 0,00 98,00 98,00| 98 427,00 -| 100,4% 0,00 0,00|
3341 [ 207|TV PRIMA, mistni rozhlas 270,00 270,00 270,00 268 892,50] 99,6%| 99,6% 407,00 407,00]
33 208|Kultura a cirkve 5335,00 7 325,80 7 412,55 6576 415,50] 123,3%| 89,8% 86,75 6 772,00 5 813,00]
3412 209(Péce o sportovni zafizeni obce - Jiskra+ hristé 500,00 554,93 564,00} 563 907,00] 112,8%]| 101,6% 9,07, 590,00 590,00|
3412 | 210|Projekt zahrada Hedvy, v&. 3 hist (1. faze) 404,00 750,00 750,00 749 957,16] 185,6%| 100,0% 0,00} 0,00 0,00]
3419 [ 211|Télovychovna &innost - pFispévky 550,00 618,40 568,40 474 500,00]  86,3%| 76,7% -50,00] 754,20 754,20]
3412 | 212[TJ Jiskra - investi¢ni pFispévek na zavlaZ.systém 0,00 194,00 194,00} 193 328,00 - 99,7% | 0,00 0,00]
3412 | 213[TJ Jiskra - projekt Gprav za restauraci 0,00 0,00 23,80] 23 800,00 - - 23,80] 0,00 0,00]
3412 214|Uméla ledova plocha - dok.prace+vybaveni, rolba 0,00 960,00 960,00| 31 500,00 - 3,3%) 0,00} 0,00 0,00|
3412 215[(Uméla ledova plocha - provozni vydaje 0,00 10,00 10,00| 1 168,00 -l 11,7% 0,00 0,00|
3421 | 216[SVC - prispévek provoz 3850,00] 3850,00 3 850,00] 3850 000,00 100,0%| 100,0% 3 978,00 3 978,00}
3421 | 217|SVC - ptimo hrazené vydaje 100,00 100,00 100,00] 0,000  0,0%| 0,0% 0,00 0,00]
3421 | 218[Skateboard - dobudovéni plochy Palackého 100,00 0,00 0,00] 0,000 0,0% - 0,00] 100,00 100,00]
3419 | 219[Jiné vydaje na t&lovychovu 4,00 4,00 4,00] 2100,00] 52,5%| 52,5% 0,00 0,00]
34 220| Télovychovna a zajmova  €innost 5508,00 | 7041,33 702420 5890 260,16 | 106,9% | 83, 7% -17,13] 5 422,20 5 422,20}
3529 221 [Hrazeni investic a oprav v nemocnici 1 000,00 1 000,00 1 000,00| 704 697,77 70,5%| 70,5% 1 000,00 1 000,00|
35 222|Vydaje na zdravotnictvi 1000,00 | 1 000,00 1000,0 Of 704 697,77  70,5%| 70,5% 0,00] 1 000,00 1000,00]
3612 223|BYTERM - prispévek na provoz (€innost p.o.) 2 655,00 2 655,00 2 650,42 2433 771,00 91,7%| 91,7% -4,58| 2 598,00 2 598,00|
3612 224|BYTERM - prispévek na provoz (UdrZzba+opravy) 20 383,80f 19 383,80 19 634,21 19 049 917,00 93,5%| 98,3% 250,41| 26 450,00 26 450,00|
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3612 | 225|Opravy oken - zajiStuje Byterm (dle Gvéru) 3550,00] 342519 342519] 3425189,81 96,5%| 100,0% 0,00] 0,00 0,00]
3612 | 226[Vestavby Hornoméstska 57,59 2332,00 2738,00 2666,00]  2665957,40| 114,3%| 97,4% -72,00} 0,00 0,00]
3612 | 227[Rekonstrukce Bartakova 24 (9BJ) 4513,00] 527504 527504 527503858 116,9%| 100,0% 0,00] 0,00 0,00]
3612 | 228[Vestavby Narodni 13 2610,00 2697,03 2697,03] 2697 029,00] 103,3%| 100,0% 0,00] 0,00 0,00]
3612 | 229[BD Lidické (v&. demolice U53) 1500,00] 1360,00 1 371,00] 1370910,00]  91,4%| 100,8% 11,00] 0,00 0,00]
3612 | 230[Odstupné, vracené zalohy 0,00 40,00 40,00} 39 020,00 -| 97,6% 40,00 40,00]
3612 | 231|Opravy bytovych domti 0,00 5,00 5,00] 4 585,00 -l 91,7% 0,00 0,00]
3613 | 232[Opravy nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 160,00 160,00} 102 665,00 102,7%| 64,2% 150,00 150,00]
361x | 233|Ost vydaje bytového hospodafstvi 50,00 50,00 50,00] 0,000 0,0%| 0,0% 50,00 50,00]
361 234|Bydleni, bytovy fond 37693,80 [37789,06 | 37973, 89] 37 064082,79] 98,3%| 98,1% 184,83 29 288,00] 29 288,00]
3631 | 235|Vefejné osvétleni provoz 3170,00] 3170,00 3170,00]  2898389,50] 91,4%| 91,4% 3 500,00 3 500,00]
3631 | 236|Vefejné osvétleni investice 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 0,00 0,00]
3632 237|Pohiebnictvi + stfecha + rozptylova louc¢ka 360,00 360,00 360,00] 311 485,00 86,5%| 86,5% 370,00 370,00}
3639 238|Vydaje na prodej nemovitosti 600,00 300,00 480,00| 467 458,50]  77,9%| 155,8% 180,00} 300,00 300,00|
3639 | 239|vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 640,00 300,00 250,00} 225 603,50] 35,3%| 75,2% -50,00] 400,00 400,00]
3639 | 240|vykup pozemki (véetné lesnich porostti) 3000,00] 1 250,00 200,00} 148 040,00]  4,9%] 11,8%] -1050,00] 2000,00 2 000,00}
3633 | 241[TI - primyslova zéna 0,00 14,00 36,00] 36 477,50 -| 260,6% 22,00] 0,00 0,00]
3633 | 242[TI - dokon&eni siti, Zizkova garéZe 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - | 0,00 0,00]
3633 | 243|[Plynovodni pripojka Uvoz 17 0,00 58,00 58,00] 57 959,50 -] 99,9% 0,00] 0,00 0,00]
3633 | 244[TI pro RD Komenského 6 bj 0,00 75,00 75,00] 75 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00]
3633 | 245|[TI pro RD Kvétna 0,00 63,00 63,00] 62 500,00 -] 99,2% 0,00 0,00]
3633 | 246/[TI pro RD Edrovice — Fuéikova 13 RD 4 575,00  4889,00 4889,00]  4889328,00] 106,9%| 100,0% 0,00] 0,00 0,00]
3633 | 247[TI pro RD Strén (5 RD) 1852,00] 2335,00 2335000  2335185,03| 126,1%| 100,0% 0,00] 0,00 0,00]
3633 | 248[TI pro RD Opavska I, (14 RD) 0,00/  4300,00 3065,00] 2269 097,00 -| 52,8%] -1235,00] 4.822,00 4.822,00]
3639 | 249[Regenerace sidl. Dukelska- PD 0,00 30,00 30,00] 25 484,00 - 84,9% | 0,00 0,00]
3633 | 250|Prispévek ob&anim na sité 20,00 75,00 75,00] 71 000,00] 355,0%| 94,7% 0,00] 75,00 75,00]
3635 | 251{Uzemni planovani - studie, PD na akce 500,00 50,00 50,00] 15 000,00  3,0%| 30,0% 0,00] 3 124,00 3 124,00]
3635 252|SU - izemni plan (Uzemni analytické podklady) 450,00 590,00 590,00} 0,00 0,0% 0,0% 0,00} 0,00 0,00]
3635 | 253|SU - Regula¢ni plan centrélni zény 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - 600,00 600,00]
3699 | 254[SU - posudky 20,00 20,00 20,00] 5950,00] 29,8%] 29,8% 20,00 20,00]
3639 255[Demolice schvélenych objekth 0,00 1 000,00 1 000,00] 998 588,50 -l 99,9% 0,00 100,00 100,00]
363x | 256|Ostatni vydaje na komun. sluZby a rozvoj 100,00 50,00 20,00] 17 347,001 17,3%| 34,7% -30,00} 100,00 100,00]
363 257|Sluzby komunalni, izem.roz. 15 287,00 |18 929,00 16 766,00] 14 909 893,03] 97,5%| 78,8%] -2 163,00] 15411,00] 15 411,00}

36 258|Bydleni, sluzby, Gzemni rozvoj 52980,80 [56 718, 06| 54739,89] 5197397582 98,1%| 91,6%| -1978.17 44 699,00 44 699,00]
3722 | 259|Vydaje za svoz TKO 6 500,00] 6 547,00 7499,00] 6898 742,50 106,1%| 105,4% 952,00} 6 710,00 6 710,00]
3722 | 260[Ostatni vydaje na TKO 45,00 60,00 60,00] 55 855,00] 124,1%|  93,1%] 0,00] 45,00 45,00]
3729 | 261|Odpadové centrum Rymafov 0,00{ 1169,00 3 213,00] 3213 146,00 -| 274,9%] 2 044,00] 8 800,00 8 800,00]
3729 | 262[Sanace skladky TKO "Mala Stahle" 0,00 0,00 0,00] 0,00 - - | 3.000,00 3 000,00]
3745 | 263|Vydaje na vefejnou zelefi 3000,00]  3000,00 3.000,00] 2967 695,001 98,9%| 98,9% 0,00] 3 200,00 3 200,00]
3745 | 264|Vysadba zeleng na détském hiisti 0,00 47,00 441,00] 0,00 -1 0,0% 394,00} 0,00 0,00]
3745 | 265|Regenerace sidelni zelené - faze | (Janovice) 0,00 115,00 23,00] 22 610,00 - 19,7% -92,00] 640,00 640,00}
3745 | 266|Regenerace sidelni zelen& - faze II 0,00 0,00 33,32] 33 320,00 - - 33,32} 0,00 0,00]
3745 | 267[Leader + Vystavba détskych hFi&t v mist. Gastech 0,00 0,00 0,00] 0,000 0,0%| 0,0% 0,00] 920,00 92,00]
3745 | 268|Regenerace ulice Horni 0,00 0,00 0,00] 0,00] - - | 0,00 0,00]
3749 | 269|Upravy vefejnych ploch, ostatni ochrana pFirody 60,00 60,00 1,00] 800,00 1,3%| 1,3% -59,00] 5,00 5,00]

37 270|Ochrana Zivotniho prost Fedi 9605,00] 10998,00] 14270,32] 13192 168,50 137,3%| 120,0%| 3 272,32 23320,00] 22 492,00]

3 271(Sluzby pro obyvatelstvo celkem 7 203,80 114 319, 17| 122820,94f 107 860 057,75] 123,7%| 94,3%) 8 501,77 117 259,20 105 454,20|
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41 272|Socialni davky a dotace 45000,00 |36247,00 | 3239 4,00 2880596500 64,0%| 79,5%] -3853,00] 35000,00] 35 000,00]
4354 273|Chranéné byty Lidicka (vystavba) 533,00 405,00 405,00] 405 000,00]  76,0%]| 100,0% 0,00} 0,00 0,00]
4354 274|Prispévek Diakonie - Chranéné byty Lidicka 400,00 400,00 400,00} 400 000,00] 100,0%]| 100,0% 400,00 400,00]
4351 275|Prispévek Diakonie 700,00 700,00 700,00} 700 000,00] 100,0%| 100,0% 700,00 700,00]
4357 276|Prispévek na DOS Moravice 259,00 259,00 259,00 259 000,00] 100,0%| 100,0% 259,00 259,00]
4349 277 |Prispévek pro denni centrum zdr.postizenych 300,00 300,00 216,90| 216 900,001 72,3%| 72,3% -83,10] 250,00 250,00|
4379 | 278|Jiné socialni prispévky 82,00 126,60 126,60] 126 600,00] 154,4%| 100,0% 0,00] 82,00 82,00]
43xx 279|Ostatni vydaje socialni péée 10,00 19,00 19,00} 13 958,20 139,6%| 73,5% 0,00] 15,00 15,00]
43 280|Socialni pé ée a pomoc 2284,00| 2209,60 2 126,50 212145820 92,9% | 96,0% -83,10] 1 706,00 1 706,00}
4 281|Socialni v &ci a politika zam. 47 284,00 | 38 456,60 34 520,50 30927 423,20 65,4%| 80,4%] -3 936,10} 36 706,00] 36 706,00]
5311 282|Policie méstska - mzdy 590,00 590,00 660,00] 600 154,00 101,7%| 101,7% 70,00} 670,00 670,00]
5311 283|Policie méstska — ostatni vydaje 310,00 310,00 335,00] 315 382,65 101,7%| 101,7% 25,00| 350,00 350,00]
5311 | 284|Kamerovy systém nam. Miru 0,00 728,00 728,00] 0,00 -1 0,0% 0,00 0,00]
5512 285|Pozar.ochrana dobrov. — mzdy, OON 550,00 550,00 550,00 370 733,00] 67,4%| 67,4% 350,00 350,00]
5512 286|Pozar.ochrana dobrov. — ostat.vydaje 500,00 500,00 500,00| 339617,85] 67,9%| 67,9% 300,00 300,00|
5512 | 287[PoZar.ochrana dobrov. — oprava TATRY 138 0,00 0,00 0,00] 0,00 - 1 833,00 1 833,00}
5519 288|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 125,00 125,00 125,00| 109 938,53 88,0%| 88,0% 140,00 140,00|
5 289(Obrana a bezpe énost 2 075,00 2 803,00 2 898,00 1735826,03] 83,7%| 61,9% 95,00} 3 643,00 3 643,00|
61xX 290(Mzdy zastupitelstva a spravy 22 106,00] 21 057,60 20 847,60} 19 118 650,00 86,5%| 90,8% -210,00| 22 500,00 22 500,00|
61xx_| 291|Nevyplacené mzdy do konce mésice 0,00 0,00 0,00  -2599 230,00 - - | 0,00 0,00]
6171 292|Pojistné socialni a zdravotni 7 760,00 7 393,00 7 297,00} 5725690,00] 73,8%| 77,4% -96,00] 7 875,00 7 875,00}
61xx | 293|Poskytnuté dary dle usneseni 134,00 134,00 134,00} 51900,00] 38,7%| 38,7% | 134,00 134,00]
6171 294|Obtadni siii 150,00 180,00 190,00} 183 095,62] 122,1%| 101,7% 10,00] 150,00 150,00}
6171 295|vnitini sprava - material (POL 513X),v¢.notebook RM 1790,00] 1472,66 1 472,66 974 070,07] 54,4%| 66,1% 0,00] 1 960,00 1 960,00]
6171 296|Spotieba energie 1280,00] 1208,17 1 208,17 1190 159,38] 93,0%| 98,5% 1 300,00 1 300,00]
6171 297|Spoje, telefony 1800,00] 1747,30 1 747,30] 1550 763,68 86,29%| 88,8% 1 700,00 1 700,00]
6171 298| vnitini sprava - sluzby (POL 516x) 3030,00] 2 150,00 2 150,00} 1815852,81] 59,9%| 845% 0,00] 2 400,00 2 400,00}
6171 299 vnitini sprava - sprava IS a VT M&U 1 300,00/ 1 300,00 1 300,00] 1188 000,00] 91,4%| 91,4% 1 300,00 1 300,00]
6171 300|Prispévek na stravovani 300,00 300,00 300,00} 252 710,001 84,2%| 84,2% 300,00 300,00]
6171 301 Vnitfni sprava - opravy a Gdrzba 600,00 600,00 680,00| 627 030,10] 104,5%]| 104,5% 80,00} 600,00 600,00|
6171 302|Prispévky sdruzenim (SOR, SMO, Euroregion) 100,00 100,00 100,00| 83 999,80 84,0%| 84,0% | 272,00 272,00|
6171 303|vnitini sprava - ostatni vydaje 260,00 260,00 275,00] 289 921,00] 111,5%| 111,5% 15,00] 260,00 260,00]
6171 | 304|Vnitfni spréva - investiéni vydaje 500,00 500,00 500,00] 404 826,001  81,0%| 81,0% 0,00] 840,00 840,00}
6171 305/ Vnitini sprava - stravenky pro sociélné slabé 0,00 0,00 100,00] 163 300,00 - - 100,00} 0,00 0,00]
6171 306|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti 0,00] 155461 1 580,00] 1 316 703,00 - 84,7% 25,39] 1 555,00 1 555,00]
6114-7 | 307|Dotace: Volby 0,00 275,00 275,00} 273 741,42 -| 99,5% 0,00 0,00]
6171 308|Dotace: "Socialni sluzby z.&. 108/2006 Sb." 0,00 279,57 279,57] 309 533,00 -| 110,7% 280,00 280,00
61 309|Uzemni samosprava, statni sprava 41 110,00 (4051 1,91 40 436,30| 32920 715,88 80,1%| 81,3% -75,61 43 426,00 43 426,00|
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) Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute ¢énost % pin. % pin RO 2008 Rozpo et | Rozpo cet

POL |Rad. |Popis rozpo éet | rozpo cet 2008 k 30/11/2008 SR UR 2009 2009 - BD
- 310 Uroky z Qv éru 1 340,00 1 100,00 1 150,004 854 185,45 63,7%| 77,7% 50,00 1 000,00 1 000,00}
6310 | 311|Bankovni poplatky 273,00 290,00 290,00] 259 721,44]  95,1%| 89,6% 0,00] 300,00 300,00]
6399 312|Dan z prijmu za MU 2 500,00 10127,76 10 127,76| 10 127 760,001 405,1%| 100,0% 0,00 0,00I
6320 313[Sdruzené pojiSténi mésta (bez Byterm-u) 160,00 160,00 160,00| 142 828,00 89,3%| 89,3% 160,00 160,00|
6330 314|Odvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 681,00 681,00 681,00' 609 110,24 89,4%| 89,4% 720,00 720,00|
6399 315[{Odvod do SR - zaméstnavani zdr. postizenych 31,00 31,00 0,00] 0,00 0,0% 0,0%) -31,00] 31,00 31,00|
6399 316(Dopocet penale FU 0,00 231,34 231,34 231 336,00 -| 100,0% 0,00 0,00I
6399 317|Nahrada za pozemek na Komenského - PF CR 0,00 0,00 5,67 0,00 - - 5,67 0,00 0,00}
6409 318(Rozpoctova rezerva 4 204,59 -474,78 1 013,05 0,00 0,0% 0,0% 1 487,83] 17 935,36 17 785,36
6402 319(Vraceni dotace za nepostaveny RD - 2x 160,00 0,00 0,00} 0,00 0,0% - 0,00 0,004
6402 320|Finan¢ni vyporadani predchoziho roku 0,00 231,81 231,81| 231 808,00 -| 100,0% 0,00 0,00|
6409 321 |Ostatni vydaje finanénich operaci 30,00 30,00 30,00| 27 311,001 91,0%| 91,0% 30,00 30,00]
63+64 322(Jiné finan éni vydaje 8 039,59 11 308,13 12 770,63' 11 629 874,68] 144,7%| 102,8% 1462,50] 19 176,36 19 026,36
6 323(VSeobecna ve Fejna sprava 50 489,59 | 52 920,04 54 356,93 45 404 776,01 89,9%| 85,8%) 1 436,89| 63 602,36 63 452,36
1-6 324(Vydaje celkem 199 294,39| 229 228,95 230 592,13| 196 579 133,59] 98,6%| 85,8% 1 363,18I 260 843,56] 235 557,56
325|SALDO +,- 0,00 0,00 0,001 8 809 038,06 - - 0,00 0,00 0,00
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